EGYEDI VEDELEMRE JAVASOLT EPULETEK,

EPITESZETI OBJEKTUMOK (HELY! VEDELEM):

Megnevezés:
MAV vasutallomas
Vaskereszt
Kduria, Faipari Kft telepe

K6 feszilet

Romantikus oromzatu lakéhaz

Polgari villahaz

R.k. plébaniahaz

Un. Csapody istallo, diszkont
Majorsagi magtar

K6kerszt

V. Tallian kuria, alt. iskola és 2
melléképulet

Eklektikus, vakolatdiszes
lakdhaz

Cim:
Ady Endre utcabal
0211 kozut sarkan
Arpad u. 73.

Arpad u.-Petéfi u. sarok
koztertletén, Felszabadulas
ut torkolataval szemben

Arpad u. 44
(Pet6fi u. sarok)
Arpad ut 32.
Arpad ut 35
Széchenyi utca
Sagvari u. 8.
Templomkert

Széchenyi u. 6-8

Pet6fi utca,

Hrsz:
0243/1
0232/2

217

598

600

593

593

577
822/2

581/1

641/1

680



Mivel6dési haz, kbnyvtar v.

uradalmi istallé
Tlzoltd szertar

Polgari ikerhaz, v. orvosi
rendel6

Eklektikus vakolatdiszes
lakéhaz

Magtar
Szeszf6zde
Kerekes kozkut

betonmedencével

Kerekes kozkut
betonmedencével
Izraelita temetd

Népi lakéhaz

Népi lakéhaz
Kbékereszt, ontott
mukd&keritéssel
Eklektikus vakolatdiszes
kispolgari lakohaz
Lakohaz, kispolgari (?)
Népi lakéhaz

Ref. pardkia

Népi lakéhaz

Népi lakéhaz

Népi lakéhaz
Kereskedd haz

v. Szatocsbolt

északi sor hazsz. nélk.

Arpad u. 31.

Rakoéczi koz

Arpad u. 11.

Arpad u. 9.

Kinizsi utca
Koppany part
Jokai utca

572 hsz. elétt
Vorosmarty utca,
510 hrsz. sarkan

Vérésmarty utca

Arany Janos u. 12.

Zrinyi utca 28.

Zrinyi utca

338 hrsz-szel szemben

Kossuth Lajos u. 54.

Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.

Kossuth Lajos u.

73.

60

58.

72.

70.

85.

76.
78.

191

191

482

191

49/1

567

540

511

535
454

334

447

299

38
303
302
309
308
240
315
316



Népi lakéhaz

Népi lakéhaz

v. szbvetkezeti vegyesbolt
Egykori iskolaépulet

Eklektikus, vakolatdiszes
lakéhaz

Népi lakohaz
Lakohaz
Népi lakohaz

v. Ref. temet6

Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.

Kossuth Lajos u.

Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth Lajos u.

Kossuth Lajos u.

67 (sarok)

22.

20.
20.

25

245

251

232

228/7

279

277

30

28

263



